



Doğma, canım-varlığım qədar  
sevdiyim Azərbaycanımın  
mənəm qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 245 (21.906)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

26 dekabr 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 25-də Rusiya Federasiyasının iqtisadi inkişaf naziri Maksim Oreşkinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ilə Rusiya arasında ikitərəfli münasibətlərin bütün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini vurğulayaraq, iqtisadi əməkdaşlığımızın daha da genişləndirilməsi, ticarət dövriyyəsinin artırılması ilə bağlı əlavə tədbirlərin görülməsinin vacibliyini qeyd edib, Rusiyaya Azərbaycan ixracatının artmasından məmnunluğunu bildirib.

Görüşdə Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizinin hər iki ölkə üçün əhəmiyyəti vurğulanıb, ölkələrimizin ticarət əlaqələrində dinamik artımın olduğu qeyd edilib, qarşılıqlı investisiya, turizm, tranzit daşımaları sahəsində əməkdaşlıq imkanları müzakirə olunub.

\*\*\*

Prezident İlham Əliyev dekabrın 25-də Xalq artisti, görkəmli pianoçu Fərhad Bədəlbəyliyə "İstiqlal" ordenini təqdim edib.



## Muxtar respublikada quruculuq işləri davam etdirilir



**Azərbaycanın görkəmli dövlət və elm xadimi Əziz Əliyevin 120 illik yubileyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında keçirilməsi ilə bağlı təsdiq olunmuş Tədbirlər Planına əsasən məqsədyönlü işlər görülür.**

Dünyaşöhrətli alimin qiymətli elmi irsinin öyrənilməsi, təbliği istiqamətində

tində həyata keçirilən tədbirlər xalqımızın bu böyük elm xadiminə ehtiramının ifadəsi kimi diqqəti çəkir. Bu gün muxtar respublikada Əziz Əliyevin adını daşıyan ünvanlarda yenidənqurma işləri aparılır, onlar daha müasir səviyyəyə gətirilir. Belə ki, Naxçıvan şəhərinin Əziz Əliyev prospektində geniş yenidənqurma iş-

\*\*\*

Şahbuz rayonu muxtar respublikamızın illərdən bəri çoxsaylı quruculuq tədbirləri ilə abadlaşan yurd yerlərindəndir. Rayon mərkəzindəki Heydər Əliyev prospekti isə son illər quruculuq işləri nəticəsində genişlənən və simasını tamamilə dəyişən bir ünvana çevrilib. Burada "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən inşa olunan Şahbuz Rayon Mədəniyyət Evi üçün bina yaxın gələcəkdə prospektə yeni bir rəng qatacaqdır.

Görülən işlər barədə iş icraçısı Kənan Hüseynovla söhbətimiz zamanı bildirdi ki, bina ümumi sahəsi bir hektaradək olan ərazinin 904 kvad-

ratmetr sahəsində tikilir. Hazırda birinci mərtəbənin dəmir-qəlib işləri görülür. Qış fəslə olmasına baxmayaraq, havaların mülayim keçməsi digər işlərlə yanaşı, ərazidə torpağın hamarlanmasının həyata keçirilməsinə də imkan verir. Son illər yeni tikililərin hər birində olduğu kimi, burada da yerli materiallardan istifadəyə üstünlük verilir.

Qeyd edək ki, 2 mərtəbədən ibarət olacaq binanın birinci mərtəbəsində 278 nəfərlik zal, dekorasiya və hazırlıq otaqları, ikinci mərtəbədə müdir, mü-

\*\*\*



kəminə yeni çalarlar qatır. Qəsəbə sakinlərinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində də bir sıra işlər görülür. Nəticədə, inşa olunan yaşayış binalarının sayı xeyli artıb. Bu tədbirlərin davamı olaraq bu ilin əvvəllərindən Heydərabad qəsəbəsində zirzəmi ilə birlikdə 7 mərtəbəli, 48 mənzilli yaşayış binasının tikintisinə başlanılıb. İnşaat işlərini "ARTAY" şirkətinin kollektivi həyata keçirir.

ləri aparılıb, yol yatağı genişləndirilib, prospekt boyu yerləşən həyət evləri üçün müasir tələblərə cavab verən divarlar çəkilib. Bu işdə milli arxitektura ornamentlərindən istifadə edilib. Həmin ərazidə yeni istehsal və xidmət sahələri yaradılıb.

Bu sahədə görülən işlərin davamı olaraq alimin adını daşıyan Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının binası da əsaslı yenidən qurulur. Həmin ünvanda da avtomobil yolu genişləndirilir, divarlar çəkilir və səkilər salınır.

\*\*\*

Naxçıvan şəhərində inzibati binaların tikintisi də davam etdirilir. Belə ki, "Azərbaycan" küçəsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Avtomobil Yolları Dövlət Şirkəti üçün ayrılmış binada əsaslı təmir işləri aparılır. Xətai məhəlləsində isə "Araz" Elm-İstehsalat Birliyi, Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsi üçün yeni bina tikilir. Yeni quruculuq ünvanlarında əməkdaşlara lazımı iş şəraiti yaradılacaq, binaların yerləşdikləri ərazidə abadlıq işləri aparılacaq.



hasib, mədəniyyət işçiləri, bədii rəhbər, metodist və məşq üçün otaqlar nəzərdə tutulub. Binanın zirzəmi hissəsində isə qazanxana, elektrik otağı və bufet yerləşəcəkdir.

Hazırda tikintidə 30 nəfər çalışır.

Artıq binanın birinci mərtəbəsində ara hörgülər başa çatdırılıb. İkinci və üçüncü mərtəbələrdə hörgü işləri davam etdirilir. Dördüncü mərtəbədə sütun bərkitmə işləri aparılır. Divarlar hörülür, tavan hissəyə panellərin döşənməsi üçün hazırlıq işləri görülür. Layihə əsasında burada 2 və 3 otaqlı mənzillər olacaq.

Yüksək zövqlə, peşəkarlıqla və müasir memarlıq elementlərindən istifadə edilməklə inşası aparılan obyektə kifayət qədər işçi qüvvəsi çalışır. Tikintidə, əsasən, yerli inşaat materiallarından istifadə edilir, keyfiyyət amilinə xüsusi diqqət yetirilir.

Yeni binanın inşası gənc ailələrin mənzil problemlərinin həllinə öz töhfəsini verəcəkdir.

**Əhalinin məşğulluq səviyyəsinin yüksəldilməsi muxtar respublikada həyata keçirilən sosial siyasətin tərkib hissəsidir. Əmək ehtiyatlarından daha səmərəli istifadə edərək əhalinin məşğulluğunun təmin olunması məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2016-cı il 11 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin məşğulluğunun artırılması üzrə Dövlət Proqramı" bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlərin davamlı xarakter almasını təmin edib.**

## Əhalinin məşğulluğu günün tələbidir

Proqramda işaxtaran vətəndaşların məşğulluq səviyyəsinin yüksəldilməsi və sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi zəruri tələb kimi qarşıya qoyulub. Bu gün dövlət proqramından irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır. Əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi məqsədilə muxtar respublikada əmək bazarının tələbləri nəzərə alınmaqla, əmək yarmarkaları təşkil edilir. Məşğulluq xidməti orqanları tərəfindən muxtar respublikada fəaliyyət göstərən müəssisə və təşkilatlardan boş iş yerləri haqqında məlumatlar toplanılır, həmin yerlər əmək yarmarkalarında işaxtaranlara təqdim olunur. Nəticədə, işaxtaranlar öz peşə və ixtisaslarına uyğun işlə təmin edilir. Bu da onlar tərəfindən yüksək dəyərləndirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidmətindən aldığımız məlumata görə, 2017-ci ilin 11 ayı ərzində işaxtaranların məşğulluğunun təmin olunması, peşə hazırlığı ilə bağlı bir sıra tədbirlər həyata keçirilib. Bəhs olunan dövrdə, ümumilikdə, muxtar respublika üzrə məşğulluq xidməti orqanları tərəfindən 2693 nəfər münasib işlə təmin olunub. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisə etdikdə bu göstərici 86 nəfər çoxdur. Kənd xidmət mərkəzlərində isə ümumilikdə, 67 nəfər müvafiq işlə təmin edilib. Həmin dövrdə işlə təmin olunanlardan 990 nəfəri gənc, 8 nəfəri hərbi xidmətdən tərxis olunan, 91 nəfəri sağlamlıq imkanları məhdud şəxs, 1 nəfəri cəzaçəkmə müəssisəsində azad edilən, 89 nəfəri isə aztəminatlı ailələrin əməkqabiliyyətli üzvləridir.

İl ərzində keçirilmiş əmək yarmarkalarında, ümumilikdə, 832 nəfər peşə və ixtisasına uyğun işlə təmin olunub. Bu göstəricini 2016-cı ilin 11 ayı ilə müqayisə etsək, bu rəqəm 183 nəfər çoxdur. Bu gün əmək ba-

zarının tələbi istehsal və xidmət sahələrini orta təhsil almış işçi deyil, müəyyən peşəyə yiyələnmiş mütəxəssisdir. Bu məsləhdət muxtar respublikanın müxtəlif bölgələrində fəaliyyəti təmin edilmiş peşə məktəbləri mühüm rola malikdir. Hər il Naxçıvan, Ordubad və Şərur şəhərlərində fəaliyyət göstərən belə təhsil müəssisələrini yüzlərlə gənc bitirir, onlar işlə təmin olunur.

Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində əmək bazarının tələbləri nəzərə alınaraq cari ilin 11 ayı ərzində müxtəlif peşə sahələri üzrə kurslar təşkil olunub. Müvafiq dövr ərzində 396 nəfər, o cümlədən 36 nəfər Penitensiar Xidmətin Cəzaçəkmə Müəssisəsində kurslara cəlb edilib. Peşə kurslarına cəlb olunan vətəndaşlardan 134 nəfəri gənc, 18 nəfəri sağlamlıq imkanları məhdud şəxs, 1 nəfəri isə hərbi xidmətdən tərxis olunanlardır.

Bununla yanaşı, muxtar respublikamızda aztəminatlı ailələrin də özünüməşğulluğu diqqət mərkəzində saxlanılıb. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tapşırığına əsasən muxtar respublikanın rayonlarından olan 38 aztəminatlı ailəyə fərdi təsərrüfatlarını qurmaq üçün müvafiq köməklik göstərilib.

Həmçinin məhdud fiziki imkanlı 19 qadın tərəfindən toxunan 2807 cüt yun corab və 214 ədəd yun şərf hərbi hissələrə təhvil verilib. "Ənənəni qoruyaq, evdə xalça toxuyaq" adlı sosial-yönümlü haqqıdönümlən ictimai işə 7 nəfər xalçatoxuyan evdar qadın cəlb edilib.

Göründüyü kimi, 2017-ci ili muxtar respublikada əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi baxımından uğurlu illərdən biri saymaq olar. Bu, muxtar respublikamızda insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin davamlı xarakter almasının göstəricisidir.

Xəbərlər şöbəsi





